## 浙江震元股份有限公司 关于转让绍兴银行股权暨关联交易进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、关联交易概述

浙江震元股份有限公司(以下简称"公司")将公司持有绍兴银 行股份有限公司(以下简称"绍兴银行")5,883.5766 万股股份,持 股比例 1.66298%, 以 2022 年 6 月 30 日为评估基准日, 评估价 3.264 元/股的价格协议转让给绍兴市交通投资集团有限公司(以下简称"交 投集团") 4, 245. 6 万股(持股比例 1.2%) 和绍兴市文化旅游集团有 限公司(以下简称"文旅集团")1,637.9766 万股(持股比例 0.463%), 合计转让价格约人民币 19,204 万元。转让完成后,公司将不再持有 绍兴银行股权。

上述事项已经公司第十届董事会 2023 年第一次临时会议、公司 2023 年第一次临时股东大会审议通过,并分别与交投集团、文旅集团 签订了《股权转让协议》,具体内容详见《浙江震元股份有限公司第 十届董事会 2023 年第一次临时会议决议公告》(2023-002),《浙江震 元股份有限公司关于转让绍兴银行股权暨关联交易的公告》 (2023-003),《浙江震元股份有限公司 2023 年第一次临时股东大会 决议公告》(2023-007),《浙江震元股份有限公司关于转让绍兴银行 股权暨关联交易进展的公告》(2023-021)。

## 二、交易进展情况

2023年5月18日,公司收到交投集团支付的绍兴银行股权转让 款 138,576,384.00 元,并根据《股权转让协议》退还 2022 年 6 月 30 日后绍兴银行 4,245.60 万股股权产生的权益 1,485,960.00 元, 截止目前交投集团的股权转让款已全部收到,公司将根据后续进展情

况及时披露相关信息。

## 三、备查文件

- 1. 浙江震元股份有限公司第十届董事会 2023 年第一次临时会议 决议;
  - 2. 浙江震元股份有限公司 2023 年第一次临时股东大会决议;
  - 3. 公司与关联方签署的《股权转让协议》。 特此公告。

浙江震元股份有限公司董事会 2023年5月19日